ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от  18.09. 2018г.                                                                                        № 27
с. Чаромское

О признании утратившим силу решения Совета поселения от 26.12.2014г. № 55«Об определении органа местного самоуправления, ответственным за рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления  сельского поселения Сиземское, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений»
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответстие с законодательством,   на основании статьи 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совета поселения  РЕШИЛ:
1.  Считать утратившим силу решение Совета поселения от 26.12.2014г. № 55 «Об определении органа местного самоуправления, ответственным за рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления  сельского поселения Сиземское, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Сиземское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                         А.В. Аршинов
2